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Nama Mata Kuliah : Manajemen Operasional Dosen : SURYARI PURNAMA (5069)

Kode MK dan Kelas : FEB 304 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (R307)

Jumlah Mahasiswa : 46

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok  Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Sabtu, 7 Mar
2020
07:00 -
09:30

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R307

Teori 42 Tatap Muka Pengantar MO Lancar Selesai

2/1 Sabtu, 14
Mar 2020
07:00 -
09:30

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R307

Teori 40 Tatap Muka Operasi dan
Produktivitas

Lancar Selesai

3/1 Sabtu, 21
Mar 2020
07:00 -
09:30

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R307

Teori 45 Tatap Muka MINGGU 3 :
PERAMALAN DAN
FORECASTING 1

Selesai

4/1 Sabtu, 28
Mar 2020
07:00 -
09:30

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R307

Teori 45 Tatap Muka MINGGU 4:
PERAMALAN DAN
FORECASTING 2

Selesai

5/1 Sabtu, 4 Apr
2020
07:00 -
09:30

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R307

Teori 45 Tatap Muka MINGGU 5 :
STRATEGI DAN
OPERASI

Selesai

6/1 Sabtu, 11
Apr 2020
07:00 -
09:30

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R307

Teori 45 Tatap Muka MINGGU 6 :
DESAIN PRODUK
DAN JASA 

Selesai

7/1 Sabtu, 18
Apr 2020
07:00 -
09:30

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R307

Teori 44 Tatap Muka MINGGU 7 :
REVIEW MATERI
DAN KUIS

Selesai

8/1 Sabtu, 9 Mei
2020
07:00 -
09:30

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R307

Teori 44 Tatap Muka MATERI
: STRATEGI
PROSES, LOKASI,
DAN TATA LE...

Selesai

9/1 Sabtu, 16
Mei 2020
07:00 -
09:30

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R307

Teori 44 Tatap Muka MATERI :
MANAJEMEN
PROYEK CPM

Selesai

10/1 Sabtu, 6 Jun
2020
07:00 -
09:30

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R307

Teori 44 Tatap Muka MATERI :
MANAJEMEN
PROYEK PERT

Selesai

11/1 Sabtu, 13
Jun 2020
07:00 -
09:30

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R307

Teori 44 Tatap Muka MATERI :
MANAJEMEN
PROYEK -
CRASHING
PROJECT

Selesai

12/1 Sabtu, 20
Jun 2020
07:00 -
09:30

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R307

Teori 44 Tatap Muka MATERI : SDM dan
DESAIN KERJA

Selesai

13/1 Sabtu, 27
Jun 2020
07:00 -
09:30

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R307

Teori 44 Tatap Muka MATERI :
PENJADWALAN
DAN PENUGASAN

Selesai

14/1 Sabtu, 4 Jul
2020
07:00 -
09:30

5069 -
SURYARI
PURNAMA
Ruang : R307

Teori 41 Tatap Muka MATERI :
MANAJEMEN
PERSEDIAAN

Selesai

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Operasional Dosen : SURYARI PURNAMA (5069)

Kode MK dan Kelas : FEB 304 (KJ101)

Jadwal dan Ruang : Sabtu, 07:00 - 09:30 (R307)

Jumlah Mahasiswa : 46

Semester : SEMESTER GENAP 2019 - 2020

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Tidak ada file yang dipilihPilih File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414

0707
MarMar

1414
MarMar

2121
MarMar

2828
MarMar

0404
AprApr

1111
AprApr

1818
AprApr

0909
MeiMei

1616
MeiMei

0606
JunJun

1313
JunJun

2020
JunJun

2727
JunJun

0404
JulJul

1. 20180101536 SUGIARSO H H H H H H H H H H H H H H

2. 20180101538 EVA KURNIA ASIH H H H H H H H H H H H H H H

3. 20180101539 WOWO H H H H H H H H H H H H H H

4. 20180101541 ANISSA NAWANG
DARMARANTI

H H H H H H H H H H H H H H

5. 20180101545 DIAN PRATIWI SIMANULLANG H H H H H H H H H H H H H H

6. 20180101546 RENNY ANGGRAINI A A A A A A A A A A A A A A

7. 20180101547 DIAN ASMARANI H H H H H H H H H H H H H H

8. 20180101550 IRENE NOVITA H H H H H H H H H H H H H H

9. 20180101551 SIELVANY TAN CANON H H H H H H H H H H H H H H

10. 20180101553 WIDIA IRAWAN H H H H H H H H H H H H H A

11. 20180101554 RIDWAN IBNU KHAWARI H H H H H H H H H H H H H H

12. 20180101555 MAZIYAH FICHRI H H H H H H H H H H H H H H

13. 20180101557 NABILA CHALISTA SARI H S H H H H H H H H H H H H

14. 20180101563 EUFROSINA NONA RANTI H H H H H H H H H H H H H H

15. 20180101564 YUNITA AFRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H

16. 20180101566 ARDI WIRIYANATA H H H H H H H H H H H H H H

17. 20180101569 NATALIA JOEFINA H H H H H H H H H H H H H H

18. 20180101570 LYDIA PERMATA SARI H H H H H H H H H H H H H H

19. 20180101577 HANIFA RIOLONA SAPO H H H H H H H H H H H H H H

20. 20180101580 ADINDA PRATIWI RIZKY
LESTARI

H S H H H H H A A A A A A A

21. 20180101581 MELINA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H

22. 20180101585 DESI ANI RAHMAWATI I H H H H H H H H H H H H H

23. 20180101586 PUTRI EDLISE JULIA SARI H I H H H H H H H H H H H H

24. 20180101587 WIT AZIZAH SYABANY H H H H H H H H H H H H H H

25. 20180101599 KURNIA AMALIA H H H H H H H H H H H H H H

26. 20180101601 RISKA YUNDA LISNAWATI H H H H H H H H H H H H H H

27. 20180101625 JONI AGAM H H H H H H H H H H H H H H

28. 20180101627 FIKRI SASI APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

29. 20180101630 WIKA UTAMI H H H H H H H H H H H H H H

30. 20180101633 ABDUROHIM H H H H H H H H H H H H H H

31. 20180101635 NOVA ANANDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

32. 20180101636 HATASIA I H H H H H H H H H H H H H

33. 20180101637 ANGGITA ILA NURLITA H H H H H H H H H H H H H H

34. 20180101638 GRACIELLE NATASHA I H H H H H H H H H H H H A

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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35. 20180101639 ARMAN BUSTOMMY H H H H H H H H H H H H H H

36. 20180101640 DESINTA NURFAJRIYA PASYA H H H H H H H H H H H H H H

37. 20180101643 WENDY RONALDO H H H H H H H H H H H H H A

38. 20180101650 ANA LAELI PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H

39. 20180101651 IKA DEWINTA H H H H H H H H H H H H H H

40. 20180101654 YOZA ARESTA H H H H H H H H H H H H H H

41. 20180101661 SONIA YUNISYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H

42. 20180101664 NUR SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H

43. 20180101665 REZA AVIA PRADANA H H H H H H H H H H H H H H

44. 20180101668 RIZKI AMELIA PUTRI H I H H H H H H H H H H H H

45. 20180101672 GHINA H I H H H H H H H H H H H H

46. 20180101676 ADIE THIO DWI SUSANTO H H H H H H H H H H H H H H

Simpan
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510 
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

NILAI AKHIR
Semester Genap 2019 - 2020

Kode : FEB304 Kelas : KJ101 Dosen : SURYARI PURNAMA
Matakuliah : Manajemen Operasional  
Prodi : Manajemen  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugasonline uts uas NA Nilai Akhir
15 % 25 % 30 % 30 % Angka Huruf

1 20180101536 Sugiarso 100 87,33 95 78 88,73 4,00 A
2 20180101538 Eva Kurnia Asih 100 86,92 92 87 90,43 4,00 A
3 20180101539 Wowo 100 86,25 90 80 87,56 4,00 A
4 20180101541 Anissa Nawang Darmaranti 100 85,88 89 78 86,57 4,00 A
5 20180101545 Dian Pratiwi Simanullang 100 85,92 95 82 89,58 4,00 A
6 20180101546 Renny Anggraini 0 0 0,00 E
7 20180101547 Dian Asmarani 100 84,83 87 78 85,71 4,00 A
8 20180101550 Irene Novita 100 85,08 90 80 87,27 4,00 A
9 20180101551 Sielvany Tan Canon 100 77,92 87 80 84,58 4,00 A

10 20180101553 Widia Irawan 92,86 85,09 89 79 85,6 4,00 A
11 20180101554 Ridwan Ibnu Khawari 100 77,09 83 79 82,87 4,00 A
12 20180101555 Maziyah Fichri 100 85,91 89 79 86,88 4,00 A
13 20180101557 Nabila Chalista Sari 100 85,36 85 80 85,84 4,00 A
14 20180101563 Eufrosina Nona Ranti 100 85,67 87 76 85,32 4,00 A
15 20180101564 Yunita Afriyanti 100 85 89 79 86,65 4,00 A
16 20180101566 Ardi Wiriyanata 100 85,17 89 79 86,69 4,00 A
17 20180101569 Natalia Joefina 100 85,27 89 79 86,72 4,00 A
18 20180101570 Lydia Permata Sari 100 85,75 89 78 86,54 4,00 A
19 20180101577 Hanifa Riolona Sapo 100 85,08 90 81 87,57 4,00 A
20 20180101580 Adinda Pratiwi Rizky Lestari 100 86,4 87 62,7 2,30 C+
21 20180101581 Melina Lestari 100 86,5 90 80 87,63 4,00 A
22 20180101585 Desi Ani Rahmawati 100 84,83 89 80 86,91 4,00 A
23 20180101586 Putri Edlise Julia Sari 100 70,58 90 79 83,35 4,00 A
24 20180101587 Wit Azizah Syabany 100 84,08 89 76 85,52 4,00 A
25 20180101599 Kurnia Amalia 100 86,67 90 84 88,87 4,00 A
26 20180101601 Riska Yunda Lisnawati 100 85,91 90 79 87,18 4,00 A
27 20180101625 Joni Agam 100 70,42 89 76 82,11 4,00 A
28 20180101627 Fikri Sasi Apriansyah 100 78,42 89 78 84,71 4,00 A
29 20180101630 Wika Utami 100 85,08 90 80 87,27 4,00 A
30 20180101633 Abdurohim 100 86,42 90 80 87,61 4,00 A
31 20180101635 Nova Ananda Putri 100 85,5 90 85 88,88 4,00 A
32 20180101636 Hatasia 100 86,9 90 85 89,23 4,00 A
33 20180101637 Anggita Ila Nurlita 100 88,58 90 79 87,85 4,00 A
34 20180101638 Gracielle Natasha 92,86 85,64 90 85 87,84 4,00 A
35 20180101639 Arman Bustommy 100 85,5 89 85 88,58 4,00 A
36 20180101640 Desinta Nurfajriya Pasya 100 85,92 90 84 88,68 4,00 A
37 20180101643 Wendy Ronaldo 92,86 56,67 85 79 77,3 3,70 A-
38 20180101650 Ana Laeli Purnama 100 85,58 84 83 86,5 4,00 A
39 20180101651 Ika Dewinta 100 77,92 87 87 86,68 4,00 A
40 20180101654 Yoza Aresta 100 77,58 86 87 86,3 4,00 A
41 20180101661 Sonia Yunisya Putri 100 85 85 85 87,25 4,00 A
42 20180101664 Nur Safitri 100 86 89 85 88,7 4,00 A
43 20180101665 Reza Avia Pradana 100 78,45 89 84 86,51 4,00 A
44 20180101668 Rizki Amelia Putri 100 85,42 90 87 89,46 4,00 A
45 20180101672 Ghina 100 78 90 76 84,3 4,00 A
46 20180101676 Adie Thio Dwi Susanto 100 85,92 89 78 86,58 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

SURYARI PURNAMA
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